Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2022 №   461

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень главных  администраторов
доходов бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021

№ 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации

Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов)", приказом министерства финансов Новгородской области

от 09.12.2019 № 150 "Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджетов

по видам доходов бюджетов, предназначенных для учета поступлений сумм

денежных взысканий (штрафов), главными администраторами которых являются

органы исполнительной власти (государственные органы)  Новгородской области"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в перечень главных  администраторов доходов бюджета Великого

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 10.12.2021 № 6468 (в редакции постановления Администрации Великого

Новгорода от 26.01.2022 № 312), следующие изменения:

1.1. В строке:

  "180 Отдел Федеральной службы войск националь-
ной гвардии Российской Федерации по
Новгородской области"

в графе 3 слово "Отдел" заменить словом "Управление";

2

1.2. В строке:

  "182 1 08 03010 01 1000 110 Государственная пошлина по делам, рас-
сматриваемым в судах общей юрисдикции,
мировыми судьями (за исключением
Верховного Суда Российской Федерации)
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу,
в том числе по отмененному)"

в графе 2 цифры "1 08 03010 01 1000 110" заменить цифрами

"1 08 03010 01 0000 110";

1.3. В строке:

"917 1 16 01053 01 0067 140 Административные штрафы, установленные
Главой 5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягаю-
щие на права граждан, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав (штрафы за
нарушение срока возврата жертвователю
перечисления (передачи) в доход Российской
Федерации пожертвований политической
партии)"

в графе 2 цифры "1 16 01053 01 0067 140" заменить цифрами

"1 16 01053 01 6700 140".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

0461п